
UCHWAŁA NR XXXIV/446/09  

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE  

z dnia 28 października 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Nr 23, poz.

220, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1668, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr

48, poz. 327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 ) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, Nr 23, poz. 136, Nr 192

poz. 1381 oraz z 2008 r. Nr 54 poz.326, Nr 218, poz. 1391, z 2009 r. Nr 227, poz. 1505, Nr 19,

poz. 101, Nr 19, poz. 100, Nr 86, poz. 720) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/277/04 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„ Przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje się stawki opłat

w wysokości 5% stawek określonych w ust. 1 pkt 1, 2 i 3. ” 

2) § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„ rzutu poziomego reklamy (jednej strony) - 1,00 zł z zastrzeżeniem pkt 4”

3) w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„ reklamy w postaci: planów, map, tablic, plansz zawierające informacje o charakterze

niekomercyjnym o Gminie Goleniów lub innych jednostkach, organach i instytucjach

publicznych w tym reklamy zawierające informacje o sponsorowaniu, finansowaniu ze środków

zewnętrznych ( tablica informacyjna, tablica pamiątkowa) - odbywającego się remontu,

przebudowy, budowy umieszczane na czas jego trwania jak i po zakończeniu zadania” - 0,01 zł 

Przewodniczący Rady 

Henryk Zajko 

ID: PVSYP-SEAAU-CIYSH-QYTPM-RZACU. Podpisany. Strona 1 / 1


